СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019                                        №  6                                        с. Вострово

Об отмене решения Совета народных депутатов Востровского сельсовета от 20.05.2016 № 10 «Об утверждении Положения о предоставлении  лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании закона  Алтайского края  от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае» и  руководствуясь  Уставом муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
Совет народных депутатов Востровского сельсовета РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 20.05.2016 № 10 «Об утверждении Положения о предоставлении  лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Востровского сельсовета                                                      В.В. Дереганов